

Dodávateľ: Michaela Fruit Kempelenová 37 010 15 Žilina SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 40131751 DIČ: SK1045290917 IČ DPH: Peňažný ústav: Banka: Tatra banka, a.s. Pobočka: Žilina Číslo účtu: 2618395082/1100 SWIFT: IBAN: Vystavil: Tel.: 0917 374 570 Email:	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="text-align: right;">Faktúra číslo:</td> <td style="text-align: right;">21/2012</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">Objednávka číslo: 21</td> <td style="text-align: right;">Dodací list číslo: 21</td> </tr> </table> Odberateľ: Školská kuchyňa a jedáleň obec Svederník Svederník IČO: 00321664 DIČ: IČ DPH:	Faktúra číslo:	21/2012	Objednávka číslo: 21	Dodací list číslo: 21
Faktúra číslo:	21/2012				
Objednávka číslo: 21	Dodací list číslo: 21				

Dátum vyhotovenia	Vznik daň. povinnosti	Dátum splatnosti
09.01.2012	09.01.2012	23.01.2012
Forma úhrady: Prevodným príkazom		
Spôsob dopravy: Dovož		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
21/2012	0008	
Dod. a plat. podmienky:		

P. č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Zemiaky	50,00	kg	0,308	0,370	20	15,42	3,08	18,50
2		Mrkva	3,00	kg	0,575	0,690	20	1,73	0,35	2,08
3		Petržlen	2,00	kg	0,908	1,090	20	1,82	0,36	2,18
4		Zeler	2,00	kg	0,675	0,810	20	1,35	0,27	1,62
5		Kaleráb	3,10	kg	0,708	0,850	20	2,20	0,44	2,64
6		Paradajka	2,00	kg	1,425	1,710	20	2,85	0,57	3,42
7		Paprika	1,00	kg	1,550	1,860	20	1,55	0,31	1,86
8		Uhorka šalátová	2,00	kg	1,233	1,480	20	2,47	0,49	2,96
9		Cibuľa	3,00	kg	0,483	0,580	20	1,45	0,29	1,74
10		Mandarinka	5,00	kg	0,975	1,170	20	4,88	0,98	5,86
11		Jabĺko	5,00	kg	1,042	1,250	20	5,21	1,04	6,25
12		Citrón	1,00	kg	1,158	1,390	20	1,16	0,23	1,39
13		Banán	7,44	kg	1,175	1,410	20	8,74	1,75	10,49
14		Vajcia	30,00	ks	0,133	0,160	20	4,00	0,80	4,80
15		Slivky polené 3650g	4,00	ks	4,992	5,990	20	19,97	3,99	23,96

Základ pre DPH: 20 %	74,77
Základ pre DPH: 10 %	0,00
Základ pre DPH: 0 %	0,00
Centové vyrovnanie	0,00

Celková suma bez DPH	74,77
DPH 20 %	14,95
DPH 10 %	0,00
Celková fakturovaná suma EUR	89,72

Preddavok	0,00
K úhrade	89,72